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Uusien veneiden hintakehitys on ihmeellistä seurattavaa. Kun veneiden 

kauppa käy tasaisesti (hyvin tai huonosti), hinnat nousevat tasaisesti. 

Normaalisti noin 3–5 prosenttia vuodessa. Mutta heti jos markkinoilla 

on jonkinlaista ”häiriötä” alkaa hinnat pinkoa ylös loikkien. Esimerkiksi 

90-luvun lama nosti uusien veneiden hintoja hurjasti, ja nyt koronavuosien 

 aiheuttamat haasteet ja valmistuskustannusten nousu ovat tekemässä saman. 

Tänä vuonna uusien veneiden hinnat ovat nousseet yleisesti 10–30 prosentilla.

Tämän esimerkin olen maininnut joskus aiemminkin. Vuonna 1987 takavetoi-

nen pikku-Mersu (190 2.0) ja V8-moottorilla varustettu perhe-Bayliner (2455 

Ciera Sunbridge) maksoivat saman verran eli 199 000 markkaa. Tilastokeskuksen 

rahanarvonmuuntimen mukaan se vastaa nykyrahassa noin 65 000 euroa.

Vastaava nyky-Mersu (C 180) on ominaisuuksiltaan, tekniikaltaan ja varusteil-

taan aivan toista luokkaa kuin 80-luvun edeltäjänsä, mutta silti sen hinta on las-

kenut 45 000 euroon. Siihen on toki vaikuttanut vero-ohjaus, mutta silti. Bay-

linerin hinta on sen sijaan tuplaantunut. 2455 Cieran suora jälkeläinen, nykyinen 

Ciera 8 maksaa V8-koneella 120 000 euroa. Hintakuilu auton ja veneen välillä  

on revennyt. Samalla uskaltaisin väittää, ettei minkään muun vapaa-ajan välineen 

hinta ole noussut samassa suhteessa kuin veneiden. Uusien veneiden hintojen 

alttius markkinahäiriöille on hämmästyttävä.

Veneiden elinkaari on onneksi kuitenkin pitkä. Vuosikymmenten käyttöikä 

edellyttää kuitenkin veneen ja sen varusteiden kunnosta huolehtimista. Tekniikan 

huolto ja päivitys ovat veneen ylläpidossa ja sen elinkaaren pituutta vaalittaessa 

luonnollisesti isossa roolissa, mutta myös perusrakenteille kannattaa jakaa 

 huomiota.

Tämän Venemestarin teemana on tiikkiturkki. Se on haluttu arvovaruste, joka 

kestää aikaa ja käyttöä, mutta rajansa silläkin. Oikealla huolenpidolla, vaurioiden 

paikkauksella sekä kunnon ja kulu-

misen tarkkailulla tiikkikannen elin-

kaarta voi pidentää ja välttyä ikäviltä 

yllätyksiltä. Isossa kuvassa huolen-

pidon vaiva on pieni.

Huolehtimalla paranee
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